r.E!f,.t..;¡r ,

4.2.2.LEY N" 669/95 Y N" 6059/18 RELACIONADA CON LAS TASAS JUDICIALES' Y

ACORDADA N' 9/71 EN LO QUE RESPECTA A LA FISCALIZAC¡ÓN'

El equipo auditor verificó en cuaÍenta y un (a1) juic¡p1,t'y9 monto supera los

diez millones trescientos nueve mii ciento uno Euat"aní.eE (Gs 10.309'101), que no

constaba ta ver¡ncá.¡án n¡ l'a firma de ios fiscalizácjoreS' Es decir' eir las liquidaciones

observadar3 ¡o áparecía el sello respectivo, 'tal como lo exige la Acordada N" 9/71'

Asimismo, ,n ="i" (6) expedientes no se hallaron los recihos de pago de las- tdsas